1 rue de la Soufflerie
31500 Toulouse
CPENR DU CRÊT DES OURS
1 rue de la Soufflerie
31500 Toulouse
PIECE 9d : Plans de défrichement
PROJET DE PARC EOLIEN DU CRÊT DES OURS
Communes de Plaimbois-du-Miroir et Rosureux (25)
Projet éolien du Crêt des Ours
Volet défrichement             06/2025
14
Figure 5 : Localisation au 1/25000 des zones à défricher
Projet éolien du Crêt des Ours
Volet défrichement 06/2025
15
C
Figure 6 : Localisation cadastrale des aménagements E1
72
66
143
68
74
71
75
COMMUNAL DE SAINTE FOIX
POILS DE CHIEN
S = 9196 m²
S = 1365 m²
S = 923 m²
S = 1062 m²
S = 7771 m²
S = 494 m²
C220A
 071C
166C
 071C
 075C  071C
 010ZB
 009ZB
Maître d'ouvrage :Projet:
NomApprob le :ModificationIndice Dessiné le : Nom
Format :
Folio :
Sous-titre :
Entrepreneur principal :
1 Rue de la Soufflerie
31500 Toulouse
Tel : 05 34 31 16 76
Fax : 05 34 31 63 76
Titre:
Codification : Phase :
Echelle :
Projection :
Doc. constructeur :
(Project)
(Subtitle)
(Project Phase)
(Scale)
(Geographic Coordinate System )
(Manufacturer specifications)
(Codify)
(Format)
(Folio)
(Revision) (Modification) (Draw date) (Name) (Approbation date) (Name)
NB 3 : L'épaisseur des voies et des plateformes est indicative
(NB 2 : The infrastructure are implement and based on a reallity survey by a Land Surveyor Expert.)
(NB 3 : the thickness of the roadstructure are indicative.)
(NB 1 : The sepratives limites shown on the layout are based on a Cadasteral application.)
NB 2 : Les installations sont implantées à partir du relevé d'un Géomètre-Expert basé sur la réalité du terrain
NB 1 : Les Limites séparatives indiquées sur le plan sont issues d'une application cadastrale
(Project Owner) (Prime Contractor)(Title)
Propriétaire représenté par :
Exploitant représenté par :
ABO ENERGY représenté par :
NOM Prénom Date et signature
Centrale de Production en Energie Renouvelable
1 Rue de la Soufflerie                 Tel : 05 34 31 16 76
31500 Toulouse                         Fax : 05 34 31 63 76
Entrepreneur principal :
Parc éolien " Cret des Ours "
B0 Emission originale 30/08/23 JEE 30/08/23 BGU
B3 Modification tracé RIE 31/01/25 JEE 31/01/25 JEE
B4 Modification tracé RIE 06/05/25 GSI 06/05/25 JJSA3
1/6
Eolienne 1 " Cret des Ours "
2501 B - Dépôt AE
1/1500
LB93
PLAN DE DÉTAILS - Défrichement-Déboisement
VESTAS-SPCWRA01-VER 11C
LÉGENDE Défrichement et déboisement
Zone de défrichement permanent
Zone d'élagage au gabarit de 6.50m x 6.50 m
Zone de défrichement phase travaux
Zone de déboisement
Arbre isolé a couper
Câble inter-éolien
Zone de survol éolienne
Projet éolien du Crêt des Ours
Volet défrichement             06/2025
16
Figure 7 : Localisation cadastrale des aménagements E2
7
LES CRAS BERNARD
des
37
34
36
38
47
217
250
251
216
0A
MAISON AU VALET
0A11
12
13
14
8
15
Bois
du
Champs
des
dit
C.R
CHAMPS DU BOIS
des
S = 7723 m²
S = 130 m²
S = 1126 m²
S = 2868 m²
S = 7779 m²
A216
216A11ZB
12ZB
217A
37A
38A
217A
216A
251A
250A
008ZB
Maître d'ouvrage :Projet:
NomApprob le :ModificationIndice Dessiné le : Nom
Format :
Folio :
Sous-titre :
Entrepreneur principal :
1 Rue de la Soufflerie
31500 Toulouse
Tel : 05 34 31 16 76
Fax : 05 34 31 63 76
Titre:
Codification : Phase :
Echelle :
Projection :
Doc. constructeur :
(Project)
(Subtitle)
(Project Phase)
(Scale)
(Geographic Coordinate System )
(Manufacturer specifications)
(Codify)
(Format)
(Folio)
(Revision) (Modification) (Draw date) (Name) (Approbation date) (Name)
NB 3 : L'épaisseur des voies et des plateformes est indicative
(NB 2 : The infrastructure are implement and based on a reallity survey by a Land Surveyor Expert.)
(NB 3 : the thickness of the roadstructure are indicative.)
(NB 1 : The sepratives limites shown on the layout are based on a Cadasteral application.)
NB 2 : Les installations sont implantées à partir du relevé d'un Géomètre-Expert basé sur la réalité du terrain
NB 1 : Les Limites séparatives indiquées sur le plan sont issues d'une application cadastrale
(Project Owner) (Prime Contractor)(Title)
Propriétaire représenté par :
Exploitant représenté par :
ABO ENERGY représenté par :
NOM Prénom Date et signature
Centrale de Production en Energie Renouvelable
1 Rue de la Soufflerie                 Tel : 05 34 31 16 76
31500 Toulouse                         Fax : 05 34 31 63 76
Entrepreneur principal :
Parc éolien " Cret des Ours "
B0 Emission originale 30/08/23 JEE 30/08/23 BGU
B3 Modification tracé RIE 31/01/25 JEE 31/01/25 JEE
B4 Modification tracé RIE 06/05/25 GSI 06/05/25 JJSA3
3/6
Eolienne 2 " Cret des Ours "
2501 B - Dépôt AE
1/1500
LB93
PLAN DE DÉTAILS - Défrichement-Déboisement
VESTAS-SPCWRA01-VER 11C
LÉGENDE Défrichement et déboisement
Zone de défrichement permanent
Zone d'élagage au gabarit de 6.50m x 6.50 m
Zone de défrichement phase travaux
Zone de déboisement
Arbre isolé a couper
Câble inter-éolien
Zone de survol éolienne
Projet éolien du Crêt des Ours
Volet défrichement             06/2025
17
Figure 8 : Localisation cadastrale des aménagements E3
12
6
0C0C0C
33
1934
La
Bar
re
S = 2188 m²
S = 3424 m²
S = 985 m²
S = 7796 m²
C23
C19
023C
034ZC
S = 938 m²
Maître d'ouvrage :Projet:
NomApprob le :ModificationIndice Dessiné le : Nom
Format :
Folio :
Sous-titre :
Entrepreneur principal :
1 Rue de la Soufflerie
31500 Toulouse
Tel : 05 34 31 16 76
Fax : 05 34 31 63 76
Titre:
Codification : Phase :
Echelle :
Projection :
Doc. constructeur :
(Project)
(Subtitle)
(Project Phase)
(Scale)
(Geographic Coordinate System )
(Manufacturer specifications)
(Codify)
(Format)
(Folio)
(Revision) (Modification) (Draw date) (Name) (Approbation date) (Name)
NB 3 : L'épaisseur des voies et des plateformes est indicative
(NB 2 : The infrastructure are implement and based on a reallity survey by a Land Surveyor Expert.)
(NB 3 : the thickness of the roadstructure are indicative.)
(NB 1 : The sepratives limites shown on the layout are based on a Cadasteral application.)
NB 2 : Les installations sont implantées à partir du relevé d'un Géomètre-Expert basé sur la réalité du terrain
NB 1 : Les Limites séparatives indiquées sur le plan sont issues d'une application cadastrale
(Project Owner) (Prime Contractor)(Title)
Propriétaire représenté par :
Exploitant représenté par :
ABO ENERGY représenté par :
NOM Prénom Date et signature
Centrale de Production en Energie Renouvelable
1 Rue de la Soufflerie                 Tel : 05 34 31 16 76
31500 Toulouse                         Fax : 05 34 31 63 76
Entrepreneur principal :
Parc éolien " Cret des Ours "
B0 Emission originale 30/08/23 JEE 30/08/23 BGU
B3 Modification tracé RIE 31/01/25 JEE 31/01/25 JEE
B4 Modification tracé RIE 06/05/25 GSI 06/05/25 JJSA3
3/6
Eolienne 3 " Cret des Ours "
2501 B - Dépôt AE
1/1000
LB93
PLAN DE DÉTAILS - Défrichement-Déboisement
VESTAS-SPCWRA01-VER 11C
LÉGENDE Défrichement et déboisement
Zone de défrichement permanent
Zone d'élagage au gabarit de 6.50m x 6.50 m
Zone de défrichement phase travaux
Zone de déboisement
Arbre isolé a couper
Câble inter-éolien
Zone de survol éolienne
rur
al
 023C
 022CS = 313 m²
S = 882 m²
S = 265 m²
S = 60 m²
Maître d'ouvrage :Projet:
NomApprob le :ModificationIndice Dessiné le : Nom
Format :
Folio :
Sous-titre :
Entrepreneur principal :
1 Rue de la Soufflerie
31500 Toulouse
Tel : 05 34 31 16 76
Fax : 05 34 31 63 76
Titre:
Codification : Phase :
Echelle :
Projection :
Doc. constructeur :
(Project)
(Subtitle)
(Project Phase)
(Scale)
(Geographic Coordinate System )
(Manufacturer specifications)
(Codify)
(Format)
(Folio)
(Revision) (Modification) (Draw date) (Name) (Approbation date) (Name)
NB 3 : L'épaisseur des voies et des plateformes est indicative
(NB 2 : The infrastructure are implement and based on a reallity survey by a Land Surveyor Expert.)
(NB 3 : the thickness of the roadstructure are indicative.)
(NB 1 : The sepratives limites shown on the layout are based on a Cadasteral application.)
NB 2 : Les installations sont implantées à partir du relevé d'un Géomètre-Expert basé sur la réalité du terrain
NB 1 : Les Limites séparatives indiquées sur le plan sont issues d'une application cadastrale
(Project Owner) (Prime Contractor)(Title)
Propriétaire représenté par :
Exploitant représenté par :
ABO ENERGY représenté par :
NOM Prénom Date et signature
Centrale de Production en Energie Renouvelable
1 Rue de la Soufflerie                 Tel : 05 34 31 16 76
31500 Toulouse                         Fax : 05 34 31 63 76
Entrepreneur principal :
Parc éolien " Cret des Ours "
B0 Emission originale 30/08/23 JEE 30/08/23 BGU
B3 Modification tracé RIE 31/01/25 JEE 31/01/25 JEE
B4 Modification tracé RIE 06/05/25 GS 06/05/25 GSIA3
4/6
PDL " Cret des Ours "
2501 B - Dépôt AE
1/500
LB93
PLAN DE DÉTAILS - Défrichement-Déboisement
VESTAS-SPCWRA01-VER 11C
LÉGENDE Défrichement et déboisement
Zone de défrichement permanent
Zone d'élagage au gabarit de 6.50m x 6.50 m
Zone de défrichement phase travaux
Zone de déboisement
Arbre isolé a couper
Câble inter-éolien
Zone de survol éolienne